Bioprocess
Better Development Upstream
to Ensure Quality Downstream
 バイオプロセス
enzolifesciences.com
®
商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9630　　FAX: 03-5632-9623　　2
生物製剤製造のプロセス最適化:

• 機能未知のタンパク質へのリガンド結合のスクリーニング
• タンパク質間相互作用阻害剤の同定
ORDERING INFORMATION
品名 品番 包装 希望販売価格 記事ID
PROTEOSTAT® Protein Aggregation Assay ENZ-51023-KP050 1 kit [for 50 tests] ¥49,000
ENZ-51023-KP002 1 kit [for 2 x 96-well plates] ¥132,000
PROTEOSTAT® Protein Aggregation Standards ENZ-51039-KP002 1 kit [2 x 96-well plates] ¥59,000
ORDERING INFORMATION
品名 品番 包装 希望販売価格 記事ID
PROTEOSTAT® Protein Aggregation Assay ENZ-51027-K100 1 kit [100 tests] ¥49,000
ENZ-51027-K400 1 kit [400 tests] ¥132,000
熱安定性アッセイキットRT-PCR
PROTEOSTAT® サーマルシフト安定性アッセイの代表的な結果を、ヤギ抗マ
ウス IgG (11.2 mg/mL at pH 7.4) について示しています。
PROTEOSTAT® タンパク質凝集アッセイ